车抵押合同
甲方身份证乙方身份证
甲方现将牌照为车辆抵押给乙方，具体协议如下：
(一)车辆品牌型号车架号发动机号车辆实际行驶公里，颜色抵押价格为元。
(二)抵押期限为月(天)，自年月日起至年月日止。如到期不还款，违约金每天1000元整，违约超过24小时后，乙方有权处理该抵押车辆的使用权。
(三)甲方保证是上述车辆的原车主，享有该车辆的使用权和名义权，有权处理该车辆的使用权。
(四)抵押车辆时甲方向乙方交付相关的权属，权利证书以及相关手续。
(五)甲方保证该车辆以后不会变质为盗抢、诈骗、租赁、逃逸车辆，如发生的与保证的不符，造成的一切法律责任和经济纠纷由甲方承担。
(六)甲方保证该车辆是车辆所有人抵押的，如不是车辆所有人抵押的，所发生的一切法律责任和经济纠纷由甲方承担。
(七)该车辆抵押前，应当面把车内的贵重物品取走，如在抵押
期间甲方车内的遗留物品丢失由甲方负责承担。
(八)本合同期满，甲方尚不能还清欠款者，24小时后，乙方将享有该抵押车的转让、出售、再次转押以及其他方式的处理权和车辆使用权。
(九)甲方保证该车辆不是租赁、盗抢车辆，是属于合法手续车辆，如出现一切经济纠纷和法律责任由甲方承担。本合同一经签订，不可逆转，签字后立即生效。
甲方(签字)乙方(签字)
签订时间：年月日